
 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 
Tczew, dnia 08-08-2023r. 

 

 

Dotyczy:  

Postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, 

w trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO, 

zgodnie z art. 132 - 139 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm), zwanej dalej „pzp”,  

wraz z przepisami wykonawczymi do ustawy 

na: Usługi sukcesywnego przygotowywania i dostawy, przez siedem dni w tygodniu, całodobowego wyżywienia 

dla pacjentów Szpitali Tczewskich S.A. z uwzględnieniem diet i kaloryczności 

 

Numer Postępowania: 11/PN/2023 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert –  

- OFERTY DODATKOWE W ZAKRESIE PAKIETU NR 3 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy pzp, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert dodatkowych 

w zakresie pakietu 3, tj. 

- informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

- informacje o cenach zawartych w ofertach 

(informacje zaznaczono kolorem żółtym i uwidoczniono je na tle wszystkich złożonych ofert w tym zakresie w 

niniejszym postępowaniu.  

 

 

Zamawiający na podstawie art. 249 ustawy pzp, wezwał Wykonawców:  

OFERTA NR 5 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE RESTAURACJA K2 KATARZYNA LANGOWSKA,  

ul. Wczasowa 30, 83-224 Borzechowo 

OFERTA NR 7  

FUDEKO SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Spokojna 4, 81-549 Gdynia 

do złożenia ofert dodatkowych zawierających nową cenę w zakresie pakietu nr 3, bowiem Wykonawcy ci złożyli swoje 

oferty min. w zakresie pakietu nr 3 o takiej samej cenie, tj. 70.200,00 pln brutto.  

 

 

 

Wykonawcy ci, nie złożyli ofert dodatkowych w wyznaczonym terminie, tj. do 

dnia 08-08-2023r., godz. 11:00. 

 

Wobec powyższego utrzymane zostały ceny pierwotnie zaoferowane w ofertach 

tych wykonawców, w zakresie pakietu nr 3.   
 

 

 


